
Uchwała  Nr   XXXIX / 417 / 2021 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  27 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia, 

Rodziny i Polityki Socjalnej  Rady Powiatu  Sanockiego 
 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920  z  późn.  zm. ) i § 39 ust. 3 Statutu 

Powiatu Sanockiego  
 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 
 

Powołać na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki 

Socjalnej Rady Powiatu Sanockiego Pana Tadeusza Nabywańca. 

 

 

       

§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Robert Pieszczoch  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


